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Smilosofi
Smilosofi er et ord vi har funnet på selv – og fylt det med våre tanker om hvordan vi skal se våre 
omgivelser og være mot andre. Vi skal vise respekt og ydmykhet overfor de vi er heldige å møte 
hver dag – vi skal spre glede og entusiasme – og vi skal ha det gøy! 

Vi i Smil Foto har som mål å se hvert enkelt barn vi fotograferer – la dem skinne litt ekstra og ha 
det gøy når de skal ta bilder. Vi lokker frem skjelmske smil og glimt i øye. For oss er det viktig at 
mangfoldet av bildene vi tar gjenskaper hvem barnet er og at foresatte skal kjenne igjen den de ser 
over bordet hjemme hver dag. 

Et ordtak vi liker godt er «Alle mennesker i verden smiler på samme måte». For det gjør vi – uansett 
hvem vi er eller hvordan vi ser ut. Et smil er et smil – og det føles godt å få det og å gi det. 

Skolen er elevens arbeidsplass. Der møtes de og diskuterer, leker, krangler, tuller, tøyser og aller 
mest lærer de å lære. Vi fotografer som er heldige å få lov til å møte elevene på deres hjemmebane 
skal bruke tiden vi får med dem på en god måte. Vi skal se dem, vi skal oppmuntre dem, vi skal 
respektere dem og lytte til dem. Vi vet at et klapp på skulderen, et varmt blikk, noen hyggelige ord 
og et smil kan gjøre underverker for selvtilliten.  
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1.	 Minikatalog i A5 format, trykket og delt ut gratis til ALLE elever og personalet så lenge dere tar portretter av 3 trinn 
eller mer. For ungdomsskole gjelder portretter av alle for å kvalifisere for denne fantastiske gaven fra oss.  
Leveres på skolen på 2-3 uker! Norges raskeste? Vi tror det

2.	 Gratis avgangsdiplomer til elever – levert til skolen med bilde av eleven og plass til en hyggelig hilsen fra rektor og 
kontaktlærer – superpopulært og ikke minst et hyggelig minne for elever og foresatte.

3.	 A4 katalog – gratis til personalet og til salgs for elever i nettløsningen.

4.	 Enkel og brukervennlig løsning – vi har hatt masse fokus på å gjøre løsningen brukervennlig og tilpasset oss markedets 
ønske om å selv velge det de vil ha; ett bildeark, digitale filer eller en fin, rabattert pakke.  

5.	 Massevis av vakre bilder – vi bruker tiden godt sammen med barna; og ved hjelp av pedagogisk og dyktig fotograf, 
assistent og ikke minst morsomme props foreviger vi det vakreste du vet, alltid med to ulike bakgrunner og 7-15  
unike bilder av hvert barn! 

6.	 Full valgfrihet – du velger selv hva du vil kjøpe og om du vil kjøpe. Heldigvis er det slutt på at bildene daler ned i 
postkassen vår, bare fordi du har lyst til å se på bildene som er tatt. 

7.	 Tipptopp service i alle ledd – vi lever av og for god kundeservice, og alle skal høres og sees når Smil har vært på besøk. 
Elever, personalet og de foresatte er alle like viktige for oss. 

8.	 Svært gode priser – vi slår oss på brystet og sier at våre priser er svært konkurransedyktige. Du kan få 6 forskjellige 
bilder av flere barns bilder til kun 210,- altså under 50’lappen per bilde. Det er billig!

9.	 Digitale bilder av høy kvalitet – ønsker dere portrettbildene i digitalt format lastes de ned fra vår trygge løsning i 
høyoppløselig format etter foto. Av personvernhensyn selger vi ikke digitale gruppebilder. I henhold til personvernregler 
kreves samtykke av alle som er til stedet på et bilde, for at man kan distribuere dette digitalt. 

10.	Kvalitetsbilder på miljøvennlig fotopapir – for mange er det kun skolebilder som blir «sendt til fremkalling», og vi er 
stolte av at bildene vi sender fra oss er på kvalitetspapir som er like fint i morgen som i flere år fremover.

grunner til å velge oss i
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Vi er opptatt av at både de på kontoret, lærere, assistenter, elever og fotografer skal ha glade dager når det er 
skolefoto. For å ha glade dager under foto kreves det litt organisering i forkant fra vår side! Når skolen har levert 
navnelister til oss, er jobben gjort. Det er helt sant. Vi overtar herfra!
Vi lager tidsskjema og når dere er fornøyd med kjøreplanen sendes det en mail fra oss i Smil til alle foresatte ca. en uke før foto. 

Når alle elevene er ferdig fotografert – får skolen tilgang til et administrasjonssystem som gir tilgang til bildene vi har tatt. Hvis elevnummer følger 
med i navnelisten – kan portrettbildene importeres rett inn i skolens eget system og dette gir en flott oversikt over både nye og gamle elever helt 
umiddelbart. Ønsker man å ta ut PDF med bildeoversikt i påvente av katalogen, finnes denne også tilgjengelig for å lastes ned. Skoler som bruker oss på 
foto er veldig glade i dette verktøyet som er lett og oversiktlig å bruke. 

Overlat det meste til oss  
– vi liker å ha kontroll på detaljene!
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Gratis katalog levert til skolen på 2-3 uker!
Alle elever og personalet på skolen får 
alltid en trykket katalog av oss hvis det 
fotograferes portretter på 3 trinn eller mer. 

Ikke alle foresatte har evne til å kjøpe 
bilder hver år. I tillegg lever vi godt med 
gratisprinsippet i norsk skole og ønsker at alle 
elever skal ha et hyggelig minne etter foto 
 – uavhengig av om foresatte kan eller vil kjøpe 
bilder. Dermed basta



*«Dette er bilder stolte og glade foresatte har 
fått se etter at vi i Smil-Foto har fotografert 
deres elev – alle får mellom 7 og 15 unike bilder 
av hvert barn»



Anbefalinger

«Vi har de siste årene gjennomført skolefotografering på Algarheim skole med Smil-Foto og kan på det varmeste anbefale dette firmaet. Vi har fått en 
fantastisk oppfølging fra første stund og et supert resultat. Barna har storkost seg under fotograferingen og foresatte er veldig fornøyd med bildene» - 
Monica Ruud, Algarheim skole i Ullensaker

«Vi har forsøkt Smil-Foto for første gang i år, og har hatt en finfin opplevelse. Fotograferingen ble gjennomført raskt, effektivt og hyggelig  for både 
elever og ansatte på Borgen ungdomsskole. Til tross for at de kom på besøk allerede første skoledag, gikk alt på skinner. Det beste av alt var at katalogen 
ble levert til oss på skolen allerede 2 uker etter at foto var ferdig – må være verdensrekord. Katalogen er et flott verktøy for alle som jobber i skolen, og 
ikke minst er det hyggelig at alle elever får hvert sitt eksemplar som et hyggelig minne fra skolefotograferingen, levert som gave fra Smil» - Ragnvald 
Kjuus, Borgen skole i Asker

«Bogstad skole har brukt Smil-Foto i flere år. Vi er godt fornøyd med dem og arbeidet de gjør i forkant, under og etter foto. Vi opplever at barna blir tatt 
godt vare på av de proffe fotografene og assistenter. Katalogen kommer super kjapt.  Det at alle barna får en gratis katalog i etterkant av foto er fint. 
Dette gjør at alle får et minne fra skoleåret og at vi formidler et tilbud som er for og til alle. Vi anbefaler gjerne Smilfotografene til andre skoler» -  Elise 
Letting Madsen, Bogstad skole i Oslo

 «Vi er veldig godt fornøyd og vil gjerne anbefale Smil-Foto til andre. De blir vår samarbeidspartner fremover»  
-  Frode Sømme, Jong skole i Bærum

«Gjennomføringen var super. Det var en lett tone, smidig gjennomføring og god holdning til at det skulle drives vanlig skole i tillegg til fotografering. 
Fotografen var meget behagelig, det vises på de flotte bildene at han hadde en form som innga tillit. Han hadde et blikk for hva som gjør seg på bildene. 
Meget profesjonell» -  Marianne Bakken Gjestrum, Vøyenenga skole i Bærum
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Vi mener vi er svært konkurransedyktige på pris uten at vi ønsker å sammenligne 
oss så mye med andre.  Vi vil mye heller fortelle hva vi mener vi er BEST på 

Våre løsninger skal passe for enhver smak og lommebok – og ved at foresatte kan 
registrere flere barns bilder på en bruker og så legge inn flere barns bilder på ett 
bildeark – mener vi at vi har tatt høyde for at det skal være noe for enhver smak og 
enhver lommebok. 

Digitale bilder –rabattert pakke med alle portrettfilene – 650,-  = ca. 50,- per bilde

Digitale bilder – plukk de dere liker – fra 249,- per bildefil

Enkeltstående bildeark med opp til 6 portretter – kr. 210,- = 35,- per portrettbilde

Enkeltstående Gruppebilde med eller uten tekst – fra kr. 180,-

Bitteliten pakke med 6 ulike portrettbilder og gruppebildet – kr. 680,- = 78,- per portrettbilde

Liten pakke med og uten gruppebilde og 10 ulike portrettbilder – kr. 820,- = 61,- per portrettbilde

Medium pakke med 16 ulike portrettbilder, kalender og gruppebilde – kr. 980,- = 48,- per portrettbilde

Stor pakke med 20 ulike portrettbilder, kalender og Akrylglassbilde,- 1300,- = 30,- per portrettbilde
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Vi i Smil-Foto har ett mål for øye
 – å skape magiske øyeblikk som gir vakre uttrykk hos barn og unge som er avslappet og har det fint.  
Ved at våre flinke fotografer får lov til å bruke tiden på å gjøre det de kan best – blir det masse morsomme øyeblikk som foreviges for evig tid. Vi har lang 
erfaring og pedagogiske, godt utdannede fotografer som alltid har barnet i fokus. Assistenten som alltid er med, sørger for å holde ro og orden og ikke 
minst, lager god og avslappet stemning. Når elevene får skinne litt ekstra gjør dette underverker på selvtilliten – og da blir det fine bilder.  

Løsningen vår er enkel, valgfri og ikke minst tilpasset de med flere barn. Vi har hatt fokus på at våre produkter skal passe enhver smak og lommebok. 
Og – ønsker man ikke å kjøpe bilder, er det selvsagt helt i ordren også. Vi i Smil har fotografert små og store siden 2014, så til sammen har våre fotografer 
mer enn 100 års erfaring fra bransjen. Vær trygg på at dette er noe vi kan.

Gratis katalog til alle elever og lærere  
- levert på 2-3 uker til skolen

Ingen kjøpsforpliktelser

Bildene tilgjengelig for foresatte dagen etter at skolen 
er ferdig fotografert

Faktura/kort eller delbetaling 

Brukervennlig løsning for barna med to hjem

Rask levering av digitale bilder eller printede bildeark

Brukervennlig bestillingsløsning 

Full valgfrihet; kjøp ett bilde digitalt eller på print,  
eller velg rabatterte pakker

Miljøvennlig fotopapir av ypperste kvalitet

Trygg oppbevaring av bildene

Tilgang til egne bilder i all overskuelig fremtid

En løsning tilpasset GDPR og Forbrukerombudets krav 
til vår bransje
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ennesker i verden smiler på samme språk

Camilla Moberg 
Daglig leder 
Telefon: 93032190 
camilla@smil-foto.com

 Web: smil-foto.com

www.facebook.com/smilfoto


